
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от / i 7 isO C #-^/L  2020 г. № о? 3 9

«О представлении сведений»

В целях контроля за проводимыми медицинскими организациями Калужской 
области мероприятиями, по реализации Постановления Главного государственного 
санитарного врача Российской Федерации от 02.03.2020 г. № 5 «О дополнительных 
мерах по снижению рисков завоза и распространения новой коронавирусной инфекции 
(2019-nCov)» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Главным врачам медицинских организаций Калужской области обеспечить 
представление сведений:

1.1. В информационно-аналитической системы БАРС. Срок предоставления: 
ежедневно до 10-00, начиная с 12 марта 2020 года;

1.2. О назначении лица с указанием контактных данных -  телефонов, адресов 
электронных адресов, ответственного за представление информации в 
информационно-аналитическую систему БАРС в министерство здравоохранения 
Калужской области по адресу электронной почты: ostretsov@adm.kaluga.ru. и в ГБУЗ 
КО «Медицинский информационно-аналитический центр». Срок 17-00, 12 марта 2020 
года.

2. Директору ГБУЗ КО «Медицинский информационно-аналитический центр» 
А.М. Вишневскому, организовать сбор, обработку и представление в Управление 
Роспотребнадзора по Калужской области информации в соответствии с приложением. 
Информацию отправлять на электронный адрес: epidotdel40@yandex.ru Срок 
предоставления: ежедневно до 12-00, начиная с 12 марта 2020 года.

mailto:ostretsov@adm.kaluga.ru
mailto:epidotdel40@yandex.ru

